
DIRECTORIO COMERCIAL

Oficina principal (+51-1) 705 6500 Servicio técnico (+51-1) 705 9900

01 Alvarez Quispe, Adolfo 705 6556 964965945 aalvarez@ajaimerojas.com
02 Macedo Vilca, Margot 705 6553 990320763 mmacedo@ajaimerojas.com
03 Gallardo Lopez, Luis 705 6512 - lgallardo@ajaimerojas.com
04 Cano Quilcate, Jose 705 6512 994194926 jcano@ajaimerojas.com
05 Girón Rojas, Maria 705 6500 996437910 mgiron@ajaimerojas.com
06 Marquina Quintanilla, Eduardo 705 6553 989598067 emarquina@ajaimerojas.com

N° COLABORADOR TELÉFONO CELULAR CORREO

DIVISIÓN DE CIRUGÍA LAPAROSCÓPICA

01 Cerón Mendoza, Richard 705 6545 969083554 rceron@ajaimerojas.com
02 Espinoza Paredes, Carmen 705 6551 944353896 cespinoza@ajaimerojas.com
03 Castro Medina, Miguel 705 6553 954800347 mcastro@ajaimerojas.com
04 Nuñez Pauccar, Vladimir 705 6503 950102141 vnunez@ajaimerojas.com
05 Girón Rojas, Maria 705 6500 996437910 mgiron@ajaimerojas.com
06 Velasquez Mamani, Yavet - ZONA SUR - 980029081 yvelasquez@ajaimerojas.com
06 Ocaña Guerrero, Geyvi - ZONA NORTE - 999625563 gocana@ajaimerojas.com

N° COLABORADOR TELÉFONO CELULAR CORREO

DIVISIÓN DE ENDOSCOPÍA

01 Santa Cruz Lavado, Juan 705 6546 - jsantacruz@ajaimerojas.com
02 Traverso Vela, Ronald 705 6523 947402014 rtraverso@ajaimerojas.com
03 Herencia Uribe, Carlos 705 6503 - cherencia@ajaimerojas.com
04 Huertas Gallardo, Hellen 705 6525 960145530 hhuertas@ajaimerojas.com
05 Espinoza Castillo, Nelson 705 6525 908804160 nespinoza@ajaimerojas.com

N° COLABORADOR TELÉFONO CELULAR CORREO

DIVISIÓN DE IMÁGENES DIAGNÓSTICAS

01 Tenorio Gomez, Fredy 705 6523 986847669 ftenorio@ajaimerojas.com
02 Cuenca Arotinco, Lourdes 705 6552 - lcuenca@ajaimerojas.com
03 Reynoso Torres, Victor 705 6522 - vreynoso@ajaimerojas.com
04 Santa Cruz Pachas, Luis 705 6504 - lsantacruz@ajaimerojas.com
05 Silva Gonzales, Luis 705 6561 975586469 lsilva@ajaimerojas.com
06 Vallejos Coronel, Diana 705 6552 - dvallejos@ajaimerojas.com

N° COLABORADOR TELÉFONO CELULAR CORREO

DIVISIÓN DE EQUIPOS BIOMÉDICOS

01 Traverso Vela, Ronald 705 6500 947402014 rtraverso@ajaimerojas.com
02 Aguilar Cabel, Carolyn 705 6532 949955475 caguilar@ajaimerojas.com
03 Nación Arce, Peter  705 6532 958003791 pnacion@ajaimerojas.com
04 Roggero Abregú, Sergio 705 6532 962569670 sroggero@ajaimerojas.com

N° COLABORADOR TELÉFONO CELULAR CORREO

DIVISIÓN DE CENTRAL DE ESTERILIZACIÓN 

DIVISIONES COMERCIALES



@ajaimerojassa

(+511) 705 6500 -     Anexo: 6548
grupoproyectos@ajaimerojas.com
Ca. Enrique Palacios 335  Of. 201, Miraflores

ÁREA DE PROYECTOS HOSPITALARIOS

01 Castillo Paz, Catherine 705 6531 959375133 ccastillo@ajaimerojas.com
02 Luyo Arce, Magaly 705 6526 - mluyo@ajaimerojas.com
03 Mendez Martinez, Pauliny 705 6569 - procesos@ajaimerojas.com
04 Torres De La Cruz, Elizabeth 705 6550 - etorres@ajaimerojas.com
05 Mestanza Romero, Marixa 705 6564 - mmestanza@ajaimerojas.com
06 Miranda Rocca, Graciela 705 6550 958003833 gmiranda@ajaimerojas.com

N° COLABORADOR TELÉFONO CELULAR CORREO

DIVISIÓN DE VENTAS POR PROCESOS

DIRECTORIO COMERCIAL

01 Medina Aspur, Rocio 705 6551 989599175 rmedina@ajaimerojas.com
02 Alvarez Zegarra, Maribel 705 6551 946208955 malvarez@ajaimerojas.com
03 Hernandez Navarro, Mirlenys 705 6551 945097845 mahernandez@ajaimerojas.com

N° COLABORADOR TELÉFONO CELULAR CORREO

DIVISIÓN DE ENDOTERAPIA

VISITA NUESTRA 
PÁGINA WEB

REVISA NUESTRO 
PORTAFOLIO


